別記第１号様式（第５条関係）

住宅耐震改修等補助金交付申請書

　　　年　　月　　日
　　芽室町長　　　　　　宛

申込者　〒
住　　所
氏名 (フリガナ)
電話番号

芽室町住宅耐震改修等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請　します。なお、芽室町住宅耐震改修等補助金支給決定のため、住民票並びに町税等の課税及び納付に関する書類を調査、照会、閲覧されることを承諾します。
	工事種別
	　□耐震改修工事　　　　□建替工事　　　　□解体工事

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円
	対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　円

	所在地
	芽室町

	建築年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	用　　途

	構　造
	□在来木造工法　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	規　模
	延べ床面積　　　　　　㎡（うち住宅部分の面積　　　　　　　　　　　㎡）
地上　　　　　階／地下　　　　　階建

	工事着手・完了予定日
	着手　　　　　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	工事施工者

	添付書類
	(1)建築時期及び所有者が確認できる書類
(2)住民票（町外在住の方のみ）
(3)市町村税の納税証明書（町外在住の方のみ）
(4)耐震診断報告書の写し（工事前のもの）
(5)耐震改修等計画書
(6)耐震改修等工事に係る工事費見積書の写し
(7)設計図（改修内容の記載されたもの）
(8)工事工程表

※芽室町使用欄（申請者は記入しないでください）
	＊住民票照合欄
	相違あり・相違なし
	照合担当者印

	＊市町村税滞納確認欄
	滞納あり・滞納なし
	確認担当者印

別記第２号様式（第５条関係）

耐　震　改　修　等　計　画　書
	申請者氏名

	施　工　者
	会社名
住所
担当者氏名
担当者連絡先

	耐震診断者
改修計画作成者
（設計者）
	氏　名　　㊞
連絡先
所属事務所名
資格

	上部構造評点の
うち最小の値
	改修前

	改修後

	耐震改修計画の内容
	壁の強さ
に関する措置

	耐力要素の配置
に関する措置

	劣化度
に関する措置

	その他の措置

	耐震改修等工事費用
（予定）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備　　　　考

別記第３号様式（第６条関係）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

　年　　月　　日

　　芽室町長　　　　　　宛

申請者　住所
　　　　氏名

　事業名

年　　月　　日　第　　　号指令をもって補助金の交付の決定を受けた上記の事業

は、　　　年　　月　　日完了したので報告します。

記

口座振替払いの振込先銀行等の名称及び口座番号
	振込先銀行等の名称
	口　座　番　号
	口　座　名

	普　通
当　座

注１　「　　　年　　月　　日付け　　第　　　号指令」について、当初の交付決定の年月日、　　番号を記載すること。

注２　「口座振替払いの振込先銀行等の名称及び口座番号」欄については、口座振替払を希望する場合に記載すること。

別記第４号様式（第６条関係）

耐震改修等工事施工状況報告書

　年　　月　　日
　芽室町長　　　　　　宛

　　申請者
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　耐震改修等工事施工者
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　氏　名

　　年　　月　　日付け指令第　　　号で補助金の交付の決定を受けた住宅耐震改修等工事について、下記のとおり施工しましたので報告します。
	建物の所在地

	耐震改修計画の内容
	区　分
	改修内容
	写真番号

	壁の強さ
に関する措置

	耐力要素の配置
に関する措置

	劣化度
に関する措置

	その他の措置

	添付書類
	耐震改修工事
(1) 竣工図（改修内容の記載されたもの）
(2) 工事写真
(3) 耐震診断報告書（耐震改修工事後のもの）
(4) 契約書及び領収書の写し
建替工事
(1) 竣工図
(2) 完成写真
(3) 新築住宅の完了検査済証の写し
(4) 契約書及び領収書の写し
(5) [bookmark: _GoBack]省エネ性能を有する住宅であることを確認できる書類等の写し
解体工事
(1) 工事写真
(2)産業廃棄物処理契約書の写し
(3) 契約書及び領収書の写し